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Förvaltningens förslag till beslut 

Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att godkänna förvaltningens 

svar på medborgarförslaget.  

 

   

Susanne Leinsköld  Sara Heppling Trygg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Den 28 juli inkom ett medborgarförslag att installera en 

dricksvattenfontän eller kran vid Sätra IP. Förvaltningen har 

kontaktat idrottsförvaltningen då de har rådighet över 

idrottsplatserna. Idrottsförvaltningen kommer att installera en 

tappkran på måltornet vid Sätra IP under våren. Tappkranen 

kommer att vara avstängd under vinterhalvåret.  

Ärendet 

Förslagsinlämnaren skulle vilja kunna dricka vatten vid utegymmet 

eller Sätra IP efter sin löp- och styrketräning. Personen tror att en 

dricksvattenfontän också skulle underlätta för spontanträning i 

allmänhet.  

 

Stadsdelsnämnden uppdrog åt förvaltningen att även utreda om det 

är möjligt att installera dricksvattenfontäner eller kranar vid fler 

utegym eller idrottsytor i stadsdelsområdet.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Stadsutveckling och 

medborgarservice.  
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen är positivt inställda till medborgarförslaget. Det är 

dock idrottsförvaltningen som har rådighet över idrottsplatserna. 

Under våren kommer idrottsförvaltningen att installera en tappkran 

på måltornet vid Sätra IP. Tappkranen kommer att vara avstängd 

under vinterhalvåret.  

 

Enligt idrottsförvaltningen är förutsättningarna för att installera 

tappkranar att det finns vatten och avlopp i närheten. Dessa 

förutsättningar finns dessvärre inte på så många platser. Därför kan 

idrottsförvaltningen endast installera tappkran vid Sätra IP. I 

dagsläget tar idrottsutövare på anläggningarna oftast vatten från 

omklädningsrummen. 

 

För övriga parker och grönområden gäller samma förutsättningar, 

att vatten och avlopp finns tillgängligt, för att dricksvattenfontäner 

eller kranar ska kunna installeras. På ett antal platser finns 

vattentillgång redan idag, och där finns bland annat duschar 

och/eller andra ”vattenfunktioner” installerade. Till exempel på 

Vårgården, i Flamingoparken och vid områdets plaskdammar.  

 

Förvaltningen har i dagsläget inga planer på nya installationer men 

tar med önskemålet i kommande parkutvecklingsprojekt där rätt 

förutsättningar finns på plats eller kan ordnas.  

Bilagor 

1. Medborgarförslag dricksvattenfontän Sätra IP 


